UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVYD Lạng Sơn, ngày       tháng 6 năm 2022

V/v bổ sung nhân sự khám

bệnh, chữa bệnh

Kính gửi: Phòng Khám Đa Khoa Quốc tế Ngọc Lan Lạng Sơn.

Đ/c: số 102, đường Lý Thường Kiệt, KĐT Phú Lộc 4, phường Vĩnh Trại, thành

phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn nhận được Công văn số 31/2022/CV-PKĐKQTNL

của Phòng khám Đa khoa Quốc Tế Ngọc Lan, ngày 01/6/2022 của về việc bổ

sung nhân sự tại Phòng khám Đa khoa Quốc Tế Ngọc Lan, Sở Y tế có ý kiến

như sau:

1. Phòng khám bổ sung Bác sĩ:

Stt Họ tên
Năm

Sinh

Văn

bằng

chuyên

môn

Số CCHN

Phạm vi

hoạt động

chuyên

môn

Đăng

ký

khám

Thời

gian

1

Ngô

Tiến

Bình

1971 Bác sĩ

Số

003422/LS-

CCHN do

Sở Y tế

Lạng Sơn

cấp ngày

21/01/2019

Khám bệnh,

chữa bệnh

chuyên

khoa Ngoại

Bác sĩ

khám

Ngoại

7h00 –

17h00

Thứ 7,

chủ

nhật.

2

Hoàng

Thị Lan

Anh

1991
Bác sĩ

Số

004211/LS-

CCHN do

Sở y tế

Lạng Sơn

cấp ngày

12/5/2021

Khám bệnh,

chữa bệnh

bằng YHCT

Bác sĩ

YHCT

7h00 –

17h00

Thứ 7,

chủ

nhật

3

Hoàng

Thị

Nuông

1960
Bác sĩ

Số

000338/LS-

CCHN do

Sở y tế

Lạng Sơn

cấp ngày

16/5/2013

Khám bệnh,

chữa bệnh

bằng YHCT

Bác sĩ

YHCT

7h00 –

17h00

các

ngày

trong

tuần

2. Phòng khám bổ sung Điều dưỡng – Y sĩ:

3. Đối với bổ sung nhân sự:

3.1 Họ và Tên: Hoàng Trung Hiếu;  Sinh ngày: 10/3/1994

- Giấy CMND/CCCD: 082213558

- Ngày cấp: 10/9/2009;    Nơi cấp: Công an tỉnh Lạng Sơn.

- Địa chỉ thường trú: số nhà 16, đường Nhánh Nam, khu II, xã Tân

Thanh, huyện Văn Lãng, tỉnh Lạng Sơn

- Văn bằng chuyên môn: Điều dưỡng viên

- Số CCHN: 022728/HNO-CCHN do Sở Y tế Hà Nội cấp ngày

06/9/2019

- Phạm vi hoạt động chuyên môn: thực hiện theo quy định tại Thông tư

số 26/2015/TTLT-BNV-BYT ngày 07/10/2015.

- Sở Y tế Lạng Sơn  có văn bản gửi các Sở tế trong toàn quốc xác minh

thông tin hành nghề.

3.2. Họ và Tên: Nông Quang Vịnh;  Sinh ngày: 02/02/1987

- Giấy CMND/CCCD: 121739667

- Ngày cấp: 20/10/2006;    Nơi cấp: Công an tỉnh Bắc Giang

- Địa chỉ thường trú: xã Giáo Liêm, huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang

- Văn bằng chuyên môn: Điều dưỡng viên

Stt Họ tên
Năm

Sinh

Văn

bằng

chuyên

môn

Số CCHN

Phạm vi

hoạt động

chuyên

môn

Đăng

ký

khám

Thời

gian

1

Trần

Thị Tố

Oanh

1990 Y sĩ

Số

002157/LS-

CCHN do Sở

Y tế Lạng

Sơn cấp ngày

29/12/2017

Khám

bệnh, chữa

bệnh bằng

YHCT

Y sĩ

YHCT

7h00 –

17h00

các

ngày

trong

tuần

2

Hoàng

Thị

Diệu

1991
Y sĩ

Số

002940/LS-

CCHN do Sở

y tế Lạng Sơn

cấp ngày

13/2/2022

Khám

bệnh, chữa

bệnh bằng

YHCT

Y sĩ

YHCT

7h00 –

17h00

các

ngày

trong

tuần

- Số CCHN: 000944/BG-CCHN do Sở Y tế Bắc Giang cấp ngày

25/7/2013

- Phạm vi hoạt động chuyên môn: thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn theo quy định tại Quyết định số 41/2005/QĐ-BNV ngày 22/4/2005 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc ban hành tiêu chuẩn nghiệp vụ các ngạch viên

chức y tế điều dưỡng.

- Sở Y tế Lạng Sơn  có văn bản gửi các Sở tế trong toàn quốc xác minh

thông tin hành nghề.

3.3. Họ và Tên: Trần Xuân Chiến;    Sinh ngày: 12/6/1990

- Giấy CMND/CCCD: 151781516

- Ngày cấp: 15/3/2005;    Nơi cấp: Công an tỉnh Thái Bình

- Địa chỉ thường trú: thôn Bổng thôn, xã Hòa Bình, huyện Hưng Hà,

tỉnh Thái Bình.

- Văn bằng chuyên môn: Bác sĩ

- Số CCHN: 0005414/TB-CCHN do Sở Y tế Thái Bình cấp ngày

29/1/2016

- Phạm vi hoạt động chuyên môn: Chuyên khoa chẩn đoán hình ảnh.

     Do thông tin tên người đăng ký hành nghề trên Công văn số

31/2022/CV-PKĐKQTNL của Phòng khám Đa khoa Quốc Tế Ngọc Lan, ngày

01/6/2022 ( Trần Xuân Chiến) không trùng khớp với văn bằng, chứng chỉ của

người đăng ký (số CCHN  003422/LS-CCHN). Vậy Sở Y tế yếu cầu Phòng

khám Đa khoa Quốc Tế Ngọc Lan rà soát lại thông tin trên.

     Sau khi Sở y tế nhận được thông tin người đăng ký hành nghề khám

bênh, chữa bệnh có tên nêu trên trùng khớp với văn bằng, chứng chỉ của người

đăng ký hành nghề và xác minh thông tin người đăng ký hành nghề khám bênh,

chữa bệnh, Sở y tế sẽ có văn bản bổ sung nhân sự cho Phòng khám đa khoa

Quốc Tế Ngọc Lan theo quy định.

Yêu cầu Phòng khám đa khoa Quốc Tế Ngọc Lan thực hiện đúng các quy

định về hành nghề khám bệnh, chữa bệnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh (Ph/h);

- VP UBND Tp Lạng Sơn;

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra SYT;

- Trang thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, NVYD(PĐC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Tùng

		2022-06-21T16:41:39+0700
	Nguyễn Ngọc Tùng

		2022-06-21T17:07:01+0700

		2022-06-21T17:07:01+0700

		2022-06-21T17:07:01+0700